UPT Pusat Kesehatan Masyarakat Gesang

Dusun Krajan I, Gesang, Tempeh, Kabupaten Lumajang, Jawa Timur 67371 67371 520516

Pemerintah Kab. Lumajang / Dinas Kesehatan, Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana / UPT Pusat Kesehatan Masyarakat Gesang

pelayanan prolanis

No. SK:

Persyaratan

- 1. Membawa KTP / KK / Identitas lainnya
- 2. Membawa KIS/BPJS (jika memiliki)

Sistem, Mekanisme dan Prosedur

- 1. Peserta melakukan pendaftaran dan membawa kartu BPJS dan KTP
- 2. Jika peserta sudah terkumpul setengah dari total peserta prolanis, peserta prolanis melakukan stretching ringan yang dipandu oleh petugas olahraga
- 3. Penyuluhan kesehatan
- 4. Peserta diukur TB dan BB
- 5. Peserta diperiksa Tekanan darah
- 6. Khusus untuk penderita DM dilakukan pemeriksaan gula darah
- 7. Peserta melakukan konsultasi dengan dokter
- 8. Pencatatan hasil kegiatan prolanis

Waktu Penyelesaian

1 Hari

Biaya / Tarif

Tidak dipungut biaya

Produk Pelayanan

1. Pelayanan prolanis

Pengaduan Layanan



UPT Pusat Kesehatan Masyarakat Gesang

Dusun Krajan I, Gesang, Tempeh, Kabupaten Lumajang, Jawa Timur 67371 67371 520516

Pemerintah Kab. Lumajang / Dinas Kesehatan, Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana / UPT Pusat Kesehatan Masyarakat Gesang

Email: puskesmasgesang@gmail.com

Telepon: (0334) 520516

Fb: Puskesmas Gesang Lumajang